
UCHWAŁA NR 1094.LXXXII.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Związku Komunalnego Gmin 

ds. Wodociągów i Kanalizacji oraz przekazanie nieruchomości w drodze aportu przez Związek Komunalny 

Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu 

Częstochowskiego SA 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 10 ust. 2, art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 1 

i ust. 3 statutu Związku Komunalnego Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2005 r. 

nr 4, poz. 61 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na: 

1) dokonanie darowizny nieruchomości o wartości 1 240 300 zł (słownie złotych: jeden milion dwieście 

czterdzieści tysięcy trzysta), położonej w Częstochowie przy ul. kpt. Stanisława Sojczyńskiego-Warszyca, 

oznaczonej w obrębie 12 jako działka nr 2/17, o powierzchni 1,9703 ha, stanowiącej własność Gminy 

Miasto Częstochowa, na rzecz Związku Komunalnego Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji, 

z przeznaczeniem na jego cele statutowe; 

2) wniesienie przez Związek Komunalny Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji w drodze aportu na rzecz 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego SA nieruchomości opisanej w pkt 1, 

po jej przekazaniu w drodze darowizny przez Gminę Miasto Częstochowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0EE39C-E193-4E59-A190-6E2FAB94BAF9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0EE39C-E193-4E59-A190-6E2FAB94BAF9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1094.LXXXII.2023 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


